



Amager Kort A.M.B.A.

Reberbanegade 3
2300 København S
CVR-nr. 54209819

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2022

Susanne Mandrup Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amager Kort A.M.B.A.

Reberbanegade 3

2300 København S

CVR-nr.: 54209819

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Jann Kjærulff Tietze, formand

Mogens Vikjær Steffensen

Carsten Søby

Direktion

Susanne Mandrup Nielsen, administrationschef

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Årets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af varer og tjenesteydelser indkøbt fra selskabets leverandører og kreditfinansiering i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været påvirket af COVID-19, idet man har været omfattet af flere restriktioner samt nedlukninger.

Årets resultat blev et underskud på 412 t.kr mod et underskud i 2020 på 546 t.kr. Ledelsen anser driftsresultatet for 2021 som utilfredsstillende.

Der har i de seneste år været ført en meget stram budgetpolitik for selskabets faste omkostninger, der løbende er tilpasset de aktuelle forhold.

Indsatsen i forhold til inddrivelse af gæld hos selskabets inkassodebitorer har fortsat stort fokus, og fortsættes i både indeværende og kommende år.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Som det fremgår af nedenstående afsnit vedr. begivenheder efter balancedagen arbejder selskabets ledelse mod en solvent likvidation selskabet i det omfang det er muligt. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet, men selskabets ledelse har på nuværende tidspunkt ikke fuldstændigt overblik over omkostninger forbundet med afvikling af selskabets aktiviteter samt betydningen heraf for værdiansættelse af selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser pr. 31. december 2021. Selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser pr. 31. december 2021 er derfor værdiansat efter samme normale værdiansættelsesprincipper baseret på selskabets fortsatte drift. Selskabet har derudover ikke indregnet forventede omkostninger til afvikling af selskabets aktiviteter pr. 31. december 2021, da selskabets ledelse ikke har et fuldstændigt overblik over disse og derfor ikke kan opgøre et pålideligt skøn.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabets bankforbindelse opsagt selskabets kassekredit med virkning fra juni 2022. Selskabets ledelse har forsøgt at finde en ny bankforbindelse, hvilket på nuværende tidspunkt ikke har været muligt. Selskabet har indledt drøftelser med selskabets nuværende bankforbindelse omkring forlængelse af selskabets nuværende kassekredit samt øvrige betingelser for afvikling af selskabets aktiviteter, hvilket har resulteret i en forlængelse af kassekrediten til juni 2023.

Selskabets ledelse arbejder som nævnt ovenfor mod en solvent likvidation i det omfang det er muligt, men selskabets ledelse har på nuværende tidspunkt ikke fuldstændigt overblik over omkostninger forbundet med afvikling af selskabets aktiviteter samt betydningen for værdiansættelse af selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.052.922	915.619
Personaleomkostninger	3	(1.309.105)	(1.283.954)
Driftsresultat		(256.183)	(368.335)
Andre finansielle omkostninger	4	(155.505)	(177.634)
Årets resultat		(411.688)	(545.969)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(411.688)	(545.969)
Resultatdisponering		(411.688)	(545.969)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Andre tilgodehavender		68.237	75.598
Finansielle aktiver	6	68.237	75.598
Anlægsaktiver		68.237	75.598
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.314.932	4.861.177
Tilgodehavender		4.314.932	4.861.177
Likvide beholdninger		815.403	782.015
Omsætningsaktiver		5.130.335	5.643.192
Aktiver		5.198.572	5.718.790

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		270.000	285.000
Vedtægtsmæssige reserver		805.069	805.069
Øvrige reserver		1.050.000	1.050.000
Overført overskud eller underskud		(1.589.877)	(1.178.189)
Egenkapital		535.192	961.880
Bankgæld		0	2.665.908
Anden gæld		106.308	104.216
Langfristede gældsforpligtelser	7	106.308	2.770.124
Bankgæld		2.438.243	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		763.508	735.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		748.693	632.002
Anden gæld		606.628	619.042
Kortfristede gældsforpligtelser		4.557.072	1.986.786
Gældsforpligtelser		4.663.380	4.756.910
Passiver		5.198.572	5.718.790
Usædvanlige forhold	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Vedtægts- mæssige reserver kr.	Øvrige reserver kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	285.000	805.069	1.050.000	(1.178.189)	961.880
Kapitalnedsættelse	(15.000)	0	0	0	(15.000)
Årets resultat	0	0	0	(411.688)	(411.688)
Egenkapital ultimo	270.000	805.069	1.050.000	(1.589.877)	535.192

Noter

1 Usædvanlige forhold

Som det fremgår af note 2 Begivenheder efter balancedagen arbejder selskabets ledelse mod en solvent likvidation selskabet i det omfang det er muligt. Årsregnskabet er som følge heraf aflagt efter realisationsprincippet, men selskabets ledelse har på nuværende tidspunkt ikke fuldstændigt overblik over omkostninger forbundet med afvikling af selskabets aktiviteter samt betydningen heraf for værdiansættelse af selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser pr. 31. december 2021.

Selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser pr. 31 december 2021 er derfor værdiansat efter samme normale værdiansættelsesprincipper baseret på selskabets fortsatte drift. Selskabet har derudover ikke indregnet forventede omkostninger til afvikling af selskabets aktiviteter pr. 31. december 2021, da selskabets ledelse ikke har et fuldstændigt overblik over disse og derfor ikke kan opgøre et pålideligt skøn.

2 Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen har selskabs bankforbindelse opsagt selskabets kassekredit med virkning fra juni 2022. Selskabets ledelse har forsøgt at finde en ny bankforbindelse, hvilket på nuværende tidspunkt ikke har været muligt. Selskabet har indledt drøftelser med selskabets nuværende bankforbindelse omkring forlængelse af selskabets nuværende kassekredit samt øvrige betingelser for afvikling af selskabets aktiviteter, hvilket har resulteret i en forlængelse af kassekrediten til juni 2023.

Selskabets ledelse arbejder som nævnt ovenfor mod en solvent likvidation i det omfang det er muligt, men selskabets ledelse har på nuværende tidspunkt ikke fuldstændigt overblik over omkostninger forbundet med afvikling af selskabets aktiviteter samt betydningen for værdiansættelse af selskabets tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser pr. 31. december 2021.

3 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.035.544	1.023.309
Pensioner	76.156	75.710
Andre omkostninger til social sikring	29.420	22.661
Andre personaleomkostninger	167.985	162.274
	1.309.105	1.283.954
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

	Ledelses- vederlag 2021 kr.	Ledelses- vederlag 2020 kr.
Bestyrelse	57.500	57.500
	57.500	57.500

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	155.505	177.634
	155.505	177.634

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	(494.041)
Kostpris ultimo	(494.041)
Af- og nedskrivninger primo	494.041
Af- og nedskrivninger ultimo	494.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	75.598
Afgange	(7.361)
Kostpris ultimo	68.237
Regnskabsmæssig værdi ultimo	68.237

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	106.308
	106.308

Selskabets anden gæld på 106 t.kr. består af selskabets indefrosede feriemidler.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til lejekontrakter udgør i alt 27 t.kr. eksl. moms. Lejekontrakter kan opsiges med 3 måneders varsel.

IT-kontrakt med selskabets IT-leverandører kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige udgift udgør ca. 300 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt skadesløsbrev på 3 mio. kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 4.315 t.kr.

10 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabets bestyrelse har løbende samhandel med selskabet inden for selskabets hovedformål på de vilkår, der gælder øvrige medlemmer. Der har i årets løb ikke været transaktioner med bestyrelsesmedlemmer, som ligger uden for selskabets hovedformål.
